


KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu : SO 01 Školní budova	JKSO :
Stavba :	Název stavby : ZŠ Opatovice-rekonstrukce vytápění	SKP :
Projektant :		Počet měrných jednotek : 0
Objednatel :		Náklady na MJ : 0
Počet listů :		Zakázkové číslo :
Zpracovatel projektu :		Zhotovitel :

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem	0	
N	PSV celkem	720 350	
	ZRN celkem	720 350	
	HZS	162 700	
	RN II.a III.hlavy		Ostatní VRN 0
	ZRN+VRN+HZS	883 050	VRN celkem 0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Luděk Kratina	Jméno :	
	Datum : 06.06.2024	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
		 BEZKOTLE.CZ Rayo Bezkotle, a.s. V Parku 2308/8, Chodov 148 00 Praha 4 IČ: 09726551, DIČ: CZ09726551	
Základ pro DPH	21,0 % činí :	883 050 Kč	
DPH	21,0 % činí :	185 441 Kč	
Základ pro DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
DPH	0,0 % činí :	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		1 068 491 Kč	

Poznámka :

Stavba :	ZS Opatovice-rekonstrukce vytápění	Rozpočet :	
Objekt :	SO 01 Školní budova	1.1.4.a Zařízení pro vytápění staveb	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
90 HZS	162 700	0	0	0	0
713 Izolace tepelné	0	30 973	0	0	0
733 Rozvod potrubí	0	350 269	0	0	0
734 Armatury	0	49 339	0	0	0
735 Otopná tělesa	0	289 770	0	0	0
CELKEM OBJEKT	162 700	720 350	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Stavba :	ZS Opatovice-rekonstrukce vytápění	Rozpočet: 0
Objekt :	SO 01 Školní budova	1.1.4.a Zařízení pro vytápění staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 90		HZS				
1	PC	demontáž stávaj. topenář. zařízení odhad 2,1 tun desk.radiát., rozvod, kotle,expanze,armatury,čerp.	kpl	1,00	68 000,00	68 000,00
2	PC	zkoušky v rámci montáž. prací, topná zkouška, regulace těles	hod	72,00	720,00	51 840,00
3	PC	vypuštění a napuštění topného systému	kpl	1,00	23 360,00	23 360,00
4	PC	zednická výpomoc	kpl	1,00	19 500,00	19 500,00
	Celkem za	90 HZS				162 700,00
Díl: 713		Izolace tepelné				
5	PC	návrhová izolace z pěn. polyetylenu tl. 20mm, průměr 22mm	m	7,00	47,82	334,74
6	PC	návrhová izolace z pěn. polyetylenu tl. 25mm, průměr 28	m	32,00	141,81	4 537,92
7	PC	izolace z minerál. vlákn s kaširov. hliník. fólií tl. 30mm, průměr 35mm	m	24,00	180,43	4 330,32
8	PC	izolace z minerál. vlákn s kaširov. hliník. fólií tl. 40mm, průměr 42mm	m	12,00	258,72	3 104,64
9	PC	montáž izolace	m	75,00	195,00	14 625,00
10	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 6 m	%	0,15	26 932,62	4 039,89
	Celkem za	713 Izolace tepelné				30 972,51
Díl: 733		Rozvod potrubí				
11	733161104R00	Potrubí měděné 15 x 1 mm, polotvrdé	m	167,00	207,26	34 612,42
12	733161106R00	Potrubí měděné 18 x 1 mm, polotvrdé	m	78,00	260,61	20 327,58
13	733161107R00	Potrubí měděné 22 x 1 mm, polotvrdé	m	28,00	328,33	9 193,24
14	733161108R00	Potrubí měděné 28 x 1,5 mm, tvrdé	m	32,00	437,09	13 986,88
15	733161109R00	Potrubí měděné 35 x 1,5 mm, tvrdé	m	38,00	656,67	24 953,46
16	733161110R00	Potrubí měděné 42 x 1,5 mm, tvrdé	m	12,00	693,56	8 322,72
17	733190107R00	Tlaková zkouška potrubí DN 40	m	12,00	128,00	1 536,00
18	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	343,00	95,00	32 585,00
19	PC	tvarovky měděné, lisovací, voda	kpl.	1,00	50 373,40	50 373,40
20	PC	montáž rozvodu ÚT	kpl.	1,00	96 000,00	96 000,00
21	998733203R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	%	0,20	291 890,70	58 378,14
	Celkem za	733 Rozvod potrubí				350 268,84
Díl: 734		Armatury				
22	PC	radiát. šroubení roh. s vypouštěním pro tělesa se zabudov. termost. ventilem a spodním napojením	ks	27,00	310,00	8 370,00
23	PC	svěrné šroubení 3831-15.351	ks	54,00	131,00	7 074,00
24	PC	termostat. hlavice k radiátorům připoj. závit M30x	ks	26,00	295,00	7 670,00
25	PC	ruční hlavice k radiátorům připoj. závit M30x1,5	ks	1,00	95,00	95,00
26	PC	Kulový kohout vypouštěcí DN15, včetně montáže	ks	28,00	121,17	3 392,76
27	PC	odvzduš. automat. ventil DN10, včetně montáže	ks	6,00	290,00	1 740,00
28	PC	adaptér k vypouštění těles	ks	1,00	84,00	84,00
29		kohout kulový 1" FF, motýl, voda	ks	2,00	331,78	663,56
30		kohout kulový 5/4" FF, páka, voda	ks	2,00	530,00	1 060,00
31		kohout kulový M 1/2", vypouštěcí	ks	8,00	121,17	969,36
32		kohout kulový M 3/4", vypouštěcí	ks	2,00	136,55	273,10
33	PC	montáž termost. a ruční hlavice	ks	27,00	225,00	6 075,00
34	734209113R00	Montáž armatur závitových, se 2závity, G 1/2	kus	27,00	250,00	6 750,00
35	998734203R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	%	0,20	40 440,76	8 088,15
	Celkem za	734 Armatury				52 304,93
Díl: 735		Otopná tělesa				
36	PC	ocel.desk.těleso spodní napojení hl=100, výška=500 délka=1200mm	ks	4,00	6 614,00	26 456,00
37	PC	ocel.desk.těleso spodní napojení hl=155, výška=500 délka=1200mm	ks	8,00	8 931,00	71 448,00
38	PC	ocel.desk.těleso spodní napojení hl=100, výška=600 délka=700mm	ks	2,00	5 264,00	10 528,00
39	PC	ocel.desk.těleso spodní napojení hl=155, výška=600 délka=900mm	ks	1,00	8 262,00	8 262,00
40	PC	ocel.desk.těleso spodní napojení hl=155, výška=600 délka=1200mm	ks	2,00	7 078,00	14 156,00
41	PC	ocel.desk.těleso spodní napojení hl=63, výška=900 délka=400mm	ks	2,00	4 021,00	8 042,00
42	PC	ocel.desk.těleso spodní napojení hl=63, výška=900 délka=500mm	ks	1,00	4 308,00	4 308,00

Stavba :	ZS Opatovice-rekonstrukce vytápění	Rozpočet: 0
Objekt :	SO 01 Školní budova	1.1.4.a Zařízení pro vytápění staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
43	PC	ocel.desk.těleso spodní napojení hl=66, výška=900 délka=500mm	ks	2,00	4 522,00	9 044,00
44	PC	ocel.desk.těleso spodní napojení hl=66, výška=900 délka=1200mm	ks	1,00	5 212,00	5 212,00
45	PC	ocel.desk.těleso spodní napojení hl=155, výška=900 délka=800mm	ks	1,00	10 339,00	10 339,00
46	PC	ocel.desk.těleso spodní napojení vlevo hl=100, výška=500, délka=1200mm	ks	1,00	6 614,00	6 614,00
47	PC	ocel.desk.těleso spodní napojení vlevo hl=155, výška=500, délka=1100mm	ks	1,00	8 540,00	8 540,00
48	PC	ocel.desk.těleso spodní napojení vlevo hl=66, výška=600, délka=1400mm	ks	1,00	5 876,00	5 876,00
49	PC	montáž otopných těles	ks	27,00	1 950,00	52 650,00
50	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	%	0,20	241 475,00	48 295,00
	Celkem za	735 Otopná tělesa				289 770,00